
CENIK PIJAČ
Beverages price list

Listino prezzi bevande 
 



TOPLI NAPITKI
Hot drinks / Bevande calde

Kava espresso 
Coffee espresso / Caffè espresso
Kava macchiato 
Coffee macchiato / Caffè macchiato
Kava z mlekom 
Coffee with milk / Caffèlatte
Dvojni espresso 
Double espresso / Doppio espresso
Kava s smetano 
Coffee with cream / Caffè con panna

1,80 €

1,90 €

2,00 €

2,30 €

2,10 €

Cappuccino / Cappuccino 
Bela kava 
White coffee / Caffè bianco
Bela kava s smetano 
White caffee with cream / Caffè bianco con panna
Latte macchiato / Latte macchiato
Kava brez kofeina 
Coffee decaf / Caffè decaffeinato
Kava macchiato brez kofeina 
Coffee macchiato decaf / Caffè macchiato decaffeinato
Kava z mlekom brez kofeina 
Coffee decaf with milk / Caffè con latte decaffeinato
Cappucino brez kofeina 
Cappuccino decaf / Cappuccino decaffeinato
Bela kava brez kofeina
White coffee decaf / Caffè bianco decaffeinato
Bela kava s smetano brez kofeina 
White coffe with cream decaf 
Caffè bianco con panna decaffeinato
Kakav / Cacao 
Kakav s smetano 
Cacao with cream / Cacao con panna
Vroča čokolada 
Hot chocolate / Cioccolata calda
Vroča čokolada s smetano 
Hot chocolate with cream / Cioccolata calda con panna

Čaj / Tea / Tè 
Zeliščni čaj / Herbal tea / Tè alle erbe

Dodatki (kom) / Extras (piece) / Extra (pezzo)
Med / Honey / Miele 0,60 € * Limona / Lemon / Limone 0,40 € *
Smetana / Cream / Crema 0,40 € * Mleko / Milk / Latte 0,30 € *
Rastlinsko mleko (riževo, sojino) / Vegetable milk (rice, soy milk) /
Late vegetale (riso, soia) 0,60 €

Ledena kava / Ice coffee / Caffè freddo
Brezkofeinska ledena kava / Decaf ice coffee

2,10 €
2,40 €

2,50 €

2,50 €
2,00 €

2,10 €

2,20 €

2,30 €

2,60 €

2,70 €

2,20 €
2,25 €

3,60 €

3,90 €

2,10 €
3,10 €

4,50 €
4,70 €



0,2 l

 

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,5 l

0,33 l

0,33 l

0,75 l

0,25 l

0,70 l

        3,30 €
       

 3,10 €
   

3,00 €
 3,00 €
  3,00 €
  3,00 €

    3,00 €
        3,00 €

  
 2,80 €

        2,60 €
       

 2,60 €
       

 2,80 €
       

 3,90 €
       

 2,00 €
       

 4,00 €

Gosti sok s smetano 
Thick juice with cream / Succo denso con panna
Sok Fructal 
Fructal juice / Succo Fructal
Coca Cola 
Fanta 
Sprite 
Schweppes
Cockta
Ledeni čaj
Ice tea / Tè freddo
Cedevita
Zala voda z okusom
Water with flavour / Acqua aromatizzata
Mineralna voda z okusom 
Mineral water with flavour / Acqua minerale aromatizzata
Mineralna voda
Mineral water / Acqua minerale
Mineralna voda 
Mineral water / Acqua minerale 
Izvirska voda Snovik 
Spring water Snovik / Acqua dalla sorgente 
Izvirska voda Snovik
Spring water Snovik / Acqua dalla sorgente

Termalni napitek 
Thermal drink / Bevanda termale
Termalni napitek 
Thermal drink / Bevanda termale
Naravna limonada
Natural lemonade / Limonata naturale
Sveži pomarančni sok
Fresh orange juice / Succo d'arancia fresco
Naravni jabolčni sok 
Natural apple juice / Succo di mela naturale

BREZALKOHOLNI NAPITKI 
Non-alcoholic drinks 

0,25 l

0,5 l

0,3 l

0,1 l

0,2 l

       3,00 €
       

4,00 €
        

3,50 €
        

1,90 €
  

      

3,10 €
        



ODPRTA VINA  
Open wines / Vini aperti
Janževec
Refošk
Cabernet Frank Dar sonca
Cviček
Rebula Dar Sonca
Dišeči traminec

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

0,1 l

1,80 €
1,70 €
3,00 €
1,70 €
2,80 €
4,20 €

PIVO  
Beer / Birra 

Union ali Laško pivo / Beer / Birra
Union ali Laško pivo / Beer / Birra
Brezalkoholno pivo
Non-alcoholic beer / Birra analcolica
Radler / Radler / Radler
Menin'c lokalno pivo svetlo  
Craft local beer light / Birra chiara locale artigianale
Menin'c lokalno 
Temno/rdeče/gozdni mož 
Craft local beer dark/red/forest man
Birra locale scura/rosso/uomo della foresta

        3,50 €
      3,20 €

        3,20 €

        3,20 €
        4,30 €

      

 4,50 €

4,40 €

4,50 €

0,5 l
0,33 l

0,5 l

0,5 l
0,5 l

0,5 l

KOKTEJLI  
Cocktails / Cocktail

Jameson Cola
Aperol Spritz
Gin Tonic
Campari Spritz
Cuba Libre
Mojito

             6,20 €
             6,00 €
             5,70 €
             6,00 €

8,00 €
8,00 €

Maister brewery, GALLUS, Pils, lokalno pivo
Craft local beer 
Maister brewery, VEGA, Pale Ale, lokalno pivo
Craft local beer 

0,5 l

0,5 l



ŽGANE PIJAČE  
Spirits / Spiriti

Jack Daniel's 
Viski / Whiskey / Whisky
Jameson 
Viski / Whiskey / Whisky
Ballantines 
Viski / Whiskey / Whisky
Pelinkovec
Wormwood Bitter Liqueur / Liquore amaro di assenzio
Aperol
Gin
Jägermeister
Vodka 
Borovničevec
Blueberry Schnapps / Grappa ai mirtilli
Sadjevec
Fruit Schnapps / Grappe di frutta
Viljamovka
Pair Schnapps / Grappa alla pera
Travarica
Herbal Schnapps / Grappa alle erbe
Rušovc
Local liquer / Liquore locale

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l
0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

        4,00 €
        

4,20 €
      

  3,70 €
        

2,80 €
        

2,90 €
3,40 €

        3,20 €
        3,00 €
        2,90 €

  
3,00 €

       
 3,70 €

       
 3,00 €

 3,00 €


